

Skärm-/utskriftstext	"i"-Infoknappens förklaringstext
Kommun	Kommun där skogsskiftet eller skiftena som ges i gåva är belägna
Skogens avkastning e/ha	Skattestyrelsens per 4.11.2019 fastställda kommunvisa avkastning, euro/ha. Observera att värdena ändras årligen på basen av beskattarens beslut. Avkastningsvärdena för år 2020 fastställs senare.
Skogsmarkens areal, ha	Areal (ha) i kommunen för skogsmarkens andel av den lägenhet, eller lägenheter som överläts. Av beskattaren fastställd skogsareal som kan avvika från lägenhetens totalareal eller arealen i skogsbruksplanen.
Skattestyrelsens avkastningstal	Skattestyrelsens per 4.11.2019 fastställda avkastning i den andra kommunen, euro/ha
Gåvans skogsareal s:a ha	Sammanlagd skogsareal för alla de skogslägenheter vilka ges som en gåva
Gåvoskatteklass	Till skatteklass 1 hör gåvogivarens make, gåvogivarens släkting i rakt uppstigande eller nedstigande led och makes släkting i rakt nedstigande led. Som äkta make betraktas även en person som lever i gemensamt hushåll i äktenskapsliknande förhållande med gåvogivaren och som har tidigare varit gift med gåvogivaren eller har eller har haft ett gemensamt barn med gåvogivaren. Adoptivbarn och -föräldrar jämställs skattemässigt med de biologiska släktingarna. Till skatteklass II hör andra släktingar och utomstående.
Gångse värde	Sammanlagt gångse värde på skogslägenheten eller lägenheterna som ges i gåva. Gångse värde fås exempelvis via lägenhetsvärdering. Är det fråga om lägenheter med ovanligt stora värden, kan det löna sig att begära förhandsutlåtande av beskattaren ifråga om lägenhetens gångse värde. Om gåvoskatten redan är betald, används värdet som fastställts vid gåvobeskattningen.
Gåvoskatt, e	Gåvoskatt som hänför sig till skogsmarken. När köpesummans andel av överlåtelsen överstiger 75 %, är gåvoskatten alltid 0 euro. Om beloppet på gåvoskatten redan är känt, sätt kryss i rutan "redigera" och skriv beloppet av gåvoskatten i fältet.
Skogsgåvoavdragsgrund	Skogsgåvans avdragsgrund (avdragets minimibelopp 1500 euro/år)
Kapitalinkomstbehov	Skogsbrukets rena kapitalinkomst under 15 år som behövs för att utnyttja skogsgåvans avdragsgrund maximalt vid en gåvomottagare
Kapitalinkomstskatt %	Kapitalskatte% hos gåvomottagaren. Skatteprocenten beror på mottagarens kapitalinkomster och är alltid minst 30%, men stannar under 34%
Nettonytta	Maximal nettonytta i euro av skogsgåvoavdraget. I kalkylen har inte beaktats eventuell inverkan av företagaravdraget.

Gåvornas antal, mängd	Anger i hur många gåvor skogsegendomen överläts som identiska överlåtelser. Värdet 1 betyder att hela skogsegendomen överläts som en gåva, värdet 2 att den delas i två lika stora delar i form av två gåvor osv.
Köpets andel %	Vederlagets andel i % av överlåtelsen av skogsegendomen. Används ifall vederlag används som del av överlåtelsen. Om vederlagets andel av överlåtelsen överstiger 75%, är gåvoskatten och avdragsgrunden för skogsgåvoavdraget alltid 0 euro.
Köpesumma	Storleken av vederlag som erläggs i euro
Överlåtelseskatt	Överlåtelseskatt i euro som erläggs för vederlagets andel av överlåtelsen
Köpets övriga omkostnader	Övriga omkostnader som hänför sig till överlåtelsen mot vederlag, vilka ökar storleken på skogsavdraget (tex. lagfartskostnader, köpvittnesarvode, registerutdrag mm)
Skogsavdragsgrund som medföljer	Skogsavdragsgrund som medföljer gåvan från den tidigare ägaren
Skogsavdragsgrund från tidigare	Oanvänd skogsavdragsgrund som uppstått hos gåvomottagaren sedan tidigare
Skogsavdragsgrund s:a	Sammanlagd oanvänd skogsavdragsgrund hos gåvomottagaren. Köpesumman ökad med överlåtelseskatt och övriga omkostnader multiplicerad med talet 0,6 samt utökad med skogsavdrag som medföljer gåvan och köpet.
Skogsavdragsgrund som uppstår vid köpet	Skogsavdragsgrund som uppstår från vederlagets andel av överlåtelsen
Nettonytta av gåvans skogsavdrag	Skogsavdragets nettonytta från vederlagets andel av överlåtelsen
Skogsbrukets kapitalinkomst för att utnyttja skogsavdragets andel av köpesumman	Storleken på skogsbrukets kapitalinkomst som behövs för att skogsavdragsgrunden från vederlagets andel av överlåtelsen kan utnyttjas fullt ut